

Terveiset Pohjois-Karjalan kansanedustajille maakuntanne järjestöiltä kehysriiheen



Pohjois-Karjalassa toimii **3763 rekisteröityä yhdistystä**. Järjestöt ovat olennainen osa kuntien ja hyvinvointialueiden toimintaa, tarjoten merkittävää tukea hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä.

Ne ovat huomattava työllistäjä ja elinvoiman lisääjä maakunnassa. Esimerkiksi vuonna 2023 maakunnan järjestöt saivat 9 kehittämishankkeelle Pohjois-Karjalassa ESR+ hankerahoitusta, yhteensä 2 578 892 € hankkeiden toiminta-ajalle, mikä osoittaa niiden roolia alueen kehityksen vauhdittajina.

Järjestötoiminnan monipuolisuus kattaa matalan kynnyksen palvelut, kuten ihmisten auttamisen, vertaistoiminnan, harrastustoiminnan sekä tapahtumien ja vapaaehtoistoiminnan järjestämisen.

Leikkaukset järjestöjen rahoituksesta voivat vaarantaa koko niiden toiminnan ja siten uhata mahdollisuuksia auttaa ihmisiä. Pienikin rahoituksen väheneminen voi johtaa esimerkiksi mielenterveyskuntoutujien järjestöjen antaman tuen tai nuorten työpajatoiminnan merkittävään supistumiseen.

Järjestöjen toimintaan panostaminen ei ole vain taloudellinen investointi, vaan se vahvistaa myös yhteiskunnan vakautta, demokratiaa ja kriisivalmiutta. Järjestöjen hyvinvointityö vähentää kustannustehokkaasti tarvetta korjaaviin palveluihin ja mahdollistaa paikallisen toiminnan, joka edistää kuntien elinvoimaa ja yhteisöllisyyttä.

Vetoamme teihin Pohjois-Karjalan kansanedustajat, että turvaatte järjestöjen toiminnan. On elintärkeää säilyttää vähintään nykyinen rahoituksen taso varmistaaksemme järjestöjen pitkäjänteisen ja merkittävän työn jatkumisen maakunnassamme myös tulevaisuudessa.

Kutsummekin teidät tutustumaan Pohjois-Karjalan järjestöihin ja tulemme ehdottamaan yhteistä tapaamisaikaa.

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANE

9.4.2024 JANEn kokouksessa,

Anniina Kontiokorpi

JANEn puheenjohtaja

Sanna Heinonen

JANEn jäsen

Lisätietoja:

Sanna Heinonen, toiminnanjohtaja, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry,
sanna.heinonen@pksotu.fi, p. 045 1373972

Pohjois-Karjalan järjestöasiain neuvottelukunta JANE on maakunnan järjestöjen yhteistyöryhmä. Neuvottelukunnan jäsenet edustavat järjestöjä eri yhdistystoiminnan toimialoilta. JANE toimii järjestö- ja yhdistystoiminnan asiantuntijaryhmänä Pohjois-Karjalan maakuntaliitossa.